
UCHWAŁA NR XXIII/240/14
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego gruntu wraz z prawem 
własności posadowionych na nim budynków i budowli od Spółki Akcyjnej Polskie Koleje Państwowe 

z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie  przez Gminę Bobrowice od Polskich Kolei Państwowych 
Spółka Akcyjna w Warszawie: 

- prawa użytkowania wieczystego gruntu nieruchomości, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 807, obręb 
Bobrowice o pow. 5,1700ha, wpisanej do księgi wieczystej nr ZG1K/00031727/0 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Krośnie Odrzańskim wraz z prawem własności przepustu kolejowego, 

- prawa użytkowania wieczystego gruntu nieruchomości, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 816/2, obręb 
Bobrowice o pow. 0,2696ha, wpisanej do księgi wieczystej nr ZG1K/00031727/0 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Krośnie Odrzańskim, 

- prawa użytkowania wieczystego gruntu nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 816/3, obręb 
Bobrowice o pow. 0,3222ha, wpisanej do księgi wieczystej nr ZG1K/00031727/0 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Krośnie Odrzańskim wraz z prawem własności drogi dojazdowej, 

- prawa użytkowania wieczystego gruntu nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka  nr 816/4, obręb 
Bobrowice o pow. 0,0620ha, wpisanej do księgi wieczystej nr ZG1K/00031727/0 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Krośnie Odrzańskim, 

- prawa użytkowania wieczystego gruntu nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 816/6, obręb 
Bobrowice o pow. 0,1363ha, wpisanej do księgi wieczystej nr ZG1K/00031727/0 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Krośnie Odrzańskim wraz z prawem własności budynku dworca oraz budynku magazynowego, 

- prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 816/7, obręb Bobrowice 
o pow. 3,9800ha, wpisanej do księgi wieczystej nr ZG1K/00031727/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Krośnie Odrzańskim, 

- prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  oznaczonej geodezyjnie  jako działka nr 296/3, obręb Strużka 
o pow. 4,8000ha, wpisane do księgi wieczystej nr ZG1K/00032427/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Krośnie Odrzańskim wraz z prawem własności budynku dworca, budynku gospodarczego, budowli: wieża 
ciśnień, droga kołowa, droga dojazdowa oraz dwa przepusty kolejowe, 

- prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 253, obręb Janiszowice 
o pow. 2,7200ha, wpisanej do księgi wieczystej nr ZG1K/ 00031756/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Krośnie Odrzańskim wraz z prawem własności przepustu kolejowego oraz wiaduktu betonowego, 

- prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 3, obręb Przychów 
o pow. 5,6200ha, wpisanej do księgi wieczystej  nr ZG1K/00032011/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Krośnie Odrzańskim, 

- prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 232, obręb Przychów 
o pow. 0,1500ha, wpisanej do księgi wieczystej nr ZG1K/00031753/1 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Krośnie Odrzańskim, 

- prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 244, obręb Przychów 
o pow. 2,7400ha, wpisanej do księgi wieczystej nr ZG1K/00031753/1 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Krośnie Odrzańskim wraz z prawem własności przepustu kolejowego, 

- prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 322,  obręb Przychów 
o pow. 1,1400ha, wpisanej do księgi wieczystej nr ZG1K/00032011/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Krośnie Odrzańskim wraz z prawem własności przepustu kolejowego, 

Id: DF93D73B-804B-4E03-AE99-2CFAF3D1949C. Podpisany Strona 1



- prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 18, obręb  Barłogi 
o pow. 1,7600ha, wpisanej do księgi wieczystej nr ZG1K/00031755/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Krośnie Odrzańskim wraz z prawem własności przepustu kolejowego oraz wiaduktu betonowego, 

- prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 26, obręb  Barłogi 
o pow. 2,9600ha, wpisanej do księgi wieczystej nr ZG1K/00031755/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Krośnie Odrzańskim wraz z prawem własności czterech przepustów  kolejowych, 

- prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 2/1, obręb  Dychów 
o pow. 4,3443ha, wpisanej do księgi wieczystej nr ZG1K/00032012/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Krośnie Odrzańskim wraz z prawem własności  dwóch przepustów kolejowych, 

- prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 2/2, obręb  Dychów 
o pow. 3,8257ha, wpisanej do księgi wieczystej nr ZG1K/00032012/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Krośnie Odrzańskim, 

- prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 309, obręb Dychów 
o pow. 1,6300  ha, wpisanej do księgi wieczystej nr ZG1K/00032012/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Krośnie Odrzańskim wraz z prawem własności budynku dworca, dwóch budynków gospodarczych, budowli: 
droga dojazdowa oraz przepust kolejowy, 

- prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 310, obręb Dychów 
o pow. 0,8300ha, wpisanej do księgi wieczystej nr ZG1K/00032012/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Krośnie Odrzańskim wraz z prawem własności przepustu kolejowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

inż. Marcin Jagodziński

Id: DF93D73B-804B-4E03-AE99-2CFAF3D1949C. Podpisany Strona 2




